令和６年 10月７日

保護者 様

                            京丹後市立弥栄小学校

                              校長 辻野  修

校内マラソン記録会延期のお知らせ

 白露の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

は学校教育活動に、ご理解・ご協力いただきありがとうございます。

 さて、10 月９日（水）に校内マラソン記録会を予定しておりましたが、天候不順で全学年の

試走が実施できていないため、下記のとおり予備日に変更させていただきます。

急なお知らせとなりますが、ご理解いただきますようどうぞよろしくお願い致します。

なお、スタート時刻に変更はありません。子ども達の力走を見ていただき、声援をおくってい

ただきますよう、よろしくお願い致します。

記

１ 目的

（１）自分のペースを考えながら、最後まで走り通す体力と気力を養う。

（２）体育の授業等で培ってきた成果を発揮する場とする。

（３）距離を自己選択することで、意欲をもちながら自己記録に挑戦する。（５・６年生）

２ 日時

  令和６年 10月 10日（木）２～３校時（9:45～11:00）

雨天（グラウンド状況含）の場合は、中止とし、体育の時間に計測をします。

    ※ 実施判断は、７：３０とし、ホームページ・TETORUでお知らせします。

３ スタート時刻（予定）    スタート及びゴールはグラウンド

    ○開会式     ９：４５

○２年生    １０：００      ○１年生    １０：０８

〇４年生    １０：１６      〇３年生    １０：１８

〇高学年（短） １０：３０

〇高学年（長） 前のグループがスタートしてから１分後

  ○閉会式    １１：００

  ※状況により、スタート時刻が変更される場合があります。

４ 駐車場

  ・グラウンドプール側に駐車し、出口は和田野方面への一方通行とします。

  ・子ども達の走路確保と安全面を考え、９：４５からマラソン大会終了までグラウンドへの

進入ができません。ご協力お願いします。

  ・マラソンコースや、あしぎぬ温泉への駐車はできません。社会体育館多目的広場を

   ご利用ください。